

510002404

Faktúra 18010420

Dodávateľ:

Hilka, s.r.o

Vajnorská 173

831 04 Bratislava 3

IČO: 50729454

IČ DPH: SK2120461574

DIČ: 2120461574

Bankový účet 3794049853/0200 Všeobecná úverová banka,

IBAN SK940200000003794049853

SWIFT SUBASKBX

Telefón 02 44884408

Firma je zapísaná v OR Č. 117939/B Okresný súd Bratislava I.

Číslo zákazky

Číslo objednávky

Strana: 1 z 2

Odberateľ

Sociálna poisťovňa - ústredie

Ul. 29. Augusta č-8-10
Bratislava

816 63

IČO: 30807484

DIČ:

IČ DPH:

Vozidlo:

Škoda Superb

EČV:

BA-410LC Stav tachometra: 389823 km

VIN:

TMBDL23U359 084322

Servisný technik:

Tomáš Sajan

Dátum vystavenia

08.02.2018

Dátum splatnosti

11.03.2018

Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby

08.02.2018

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Pracovné operácie

Pozícia	Popis	Sadzba	Norma	DPH	Zl'ava	Cena
0001	VÝMENA PELOVÉHO FILTRA	10,95 €	0,10 Ć	20%		1,10 €
00032145	VYČISTENIE KOMPLET BRZD + PREMAZANIE VODÍTKOV BRZDIČOV	10,95 €	1,00 Ć	20%		10,95 €
001	ROZHYBANIE A NAHRIEVANIE NASTAVOVACÝCH BODOV GEOMETRIE	10,95 €	0,50 Ć	20%		5,48 €
001	VÝMENA P. MANŽETY POLOOSI - OBŤIAŽNA DEMONTÁŽ	10,95 €	2,10 Ć	20%		23,00 €
001	D/M KATALIZÁTORA - VÝMENA SPLETENCA VÝFUKU	10,95 €	3,00 Ć	20%		32,85 €
00181	UMYTIE KAROSÉRIE			20%		0,01 €
0051	KONTROLA STAVU + DOHUSTENIE PNEUMATÍK	10,95 €	0,10 Ć	20%		1,10 €
051	OPRAVA ZÁVITOV KATALYZÁTORA	10,95 €	1,00 Ć	20%		10,95 €
052	PRÁCE KAŽDÉ 60000KM	10,95 €	0,30 Ć	20%		3,29 €
GEO2	ZMERANIE,NASTAVENIE GEOMETRIE	10,95 €	1,80 Ć	20%		19,71 €
SER	PRAVIDELNÁ SERVISNÁ PREHLIADKA-PRACOVNÝ LIST	10,95 €	2,00 Ć	20%		21,90 €
SER5	VÝMENA SVIEČOK	10,95 €	0,50 Ć	20%		5,48 €
DJM	DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL			20%		7,61 €
						143,43 €

Práca celkom:**Vydaný materiál****Katalógové číslo / Názov****Vydaný materiál**

		Jednot.cena	Počet	DPH	Zl'ava	Cena
EDGE 5W30 LL 208L	MOTOROVÝ OLEJ	18,00 €	3,500 L	20%		63,00 €
OC470	OLEJOVÝ FILTER	13,20 €	1,000 KS	20%		13,20 €
K 1006A	FILTER, VZDUCH V INTERIÉRI	10,11 €	1,000 KS	20%		10,11 €
SCREENWASH -20 25L	ZIMNÁ KVAPALINA DO OSTREKOVAČA	1,19 €	3,000 KS	20%		3,57 €
HEPU G12	CHLADIACA KVAPALINA G12	5,20 €	0,200 L	20%		1,04 €
0 242 236 564	ZAPALOVACIA SVIEČKA	7,59 €	4,000 KS	20%		30,36 €
0.021813	MANŽETA POLOOSI	10,40 €	1,000 KS	20%		10,40 €
8D0 253 301 CH	VÝFUKOVÁ TRUBKA	158,13 €	1,000 KS	20%		158,13 €
0219-06-0127P	TESNENIE (VÝF. SYSTÉM)	1,00 €	1,000 KS	20%		1,00 €
BOS265-119	VÝFUK - PREPOJENIE	7,42 €	1,000 KS	20%		7,42 €
WURTH	ČISTIČ WURTH	3,60 €	1,000 KS	20%		3,60 €
TA21105	MEDENÁ PASTA	8,90 €	0,300 KS	20%		2,67 €
						304,50 €

Materiál celkom:

Rekapitulácia DPH			
Sadzba DPH		Základ DPH	DPH
Základná 20%		447,93 €	89,59 €
Znížená 10%		0,00 €	0,00 €
0%		0,00 €	

CENA BEZ DPH 447,93 €

DPH CELKOM 89,59 €

ZAOKRÚHLENIE 0,00 €

SPOLU K ÚHRADE 537,52 €